
令和 8 年 1 月 6 日 

鰐淵地区のみなさま 

 

鰐淵地区青少年健全育成協議会　　　　　　　　　　　　

わにぶち保育所  

 

 

「子育て講演会」について（ご案内） 

 

小寒の候　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび鰐淵地区青少年健全育成協議会とわにぶち保育所で、わにぶち

保育所を会場に下記のとおり子育て講演会を開催することにいたしました。 

つきましては、大変お忙しい中とは存じますが、たくさんの皆様にご参加いた

だきますようご案内申し上げます。 

なお、参加ご希望の方は 1/16(金)までにわにぶち保育所へお知らせください。 

 

 

記 

 

日　時　　令和 8 年 2 月 14 日（土）　10：00～11：00 

場　所　　わにぶち保育所　遊戯室　 

　　　講　師　　合同会社 kahana　 代表　島津　偉匡さん 
よりまさ

内　容　　講演『今からできるとても大切な親子のかかわり』 

参加者　　鰐淵地区のみなさま、わにぶち保育所在籍児保護者のみなさま　　　　　　　

　　　  

 
 

 
　　　　　　　　　　　　  

　  
 

【問い合わせ先】  
わにぶち保育所  
電話（０８５３）３１－５１０１


